' defensione; seu iheliorare praediclaIoca indiffefen-
"tervbs sihe dubio pfocurelis efficaciler; nullaque

prseterea ad dandani anriueperisionem a vobis mofa

-pfbvenial; sed actiohafiis sanctaenoslras.Ecclesise

aplo lenipore persolvaiur. Slatuentes apostolica
censura sub sfijaihemalis interdicliorie,- fit divini

judicii obleslalionibus, nulii unquam liceat nostrp- |
rum successbrumPatrum, vel a]iaemagnseparvasque

-personae, ex ipsis lbcis, fundis el casalibus, quse a
- prsediclodbmno Adriano papa data sunt, et a nobis

confinhala , sicut superius-Iegitur, in integrura in

usuet ulilitate sancti mohasterii," penitus' auferre.

"'?An potius rationalibus, aul qctiondriis, ut infra

A aut ex eisdemvenefabilibus locis jure alienare; sed,

nec ullam violentiam jaclufse ibiderii inferre pi'ae-

sumat; potius aulem omnia liaec'superius annexa:

iub annua sanclsenostfse Ecclesiaepefsolvenda pen-

sione-, nec TJOII"etcenlum Kyrie eleisoripro noslris

facinoribus exclanjandum, sic pef bujus riosstiupri-

vilegii paginam ac auclbritate domini- noslri beali

Pelri principis. aposlblorumsub j"ureetditione ipsius
riionasterii perenniler permanenda coniirmariius, ad

laudem Redemptofis hostri Domiriipro.substenta-

tione nionacliorum, illic ejus inatris dominse.riostrae

.servienlium' clemenlise, quatenus hoc; beneficiuni

ipsius Dei famuli adepli; nostri niemoresin suis

existant crebris oralionibus, ipsum Deum centum

, Kyrie eleison exorahdo. Hsec vero' omnia a hobis

B corroborata in perpetuum immulilala permanenda
sancimus. Si quis autem, quod.non oiJtariitis,leme-

fatorexstiterit de bis qusea nobis pia coiisideratidne

. confirmata sunt, scial se domihi nostri principjs

"apbstolorumbeati Pelri aucloritale analheiriatis vin-
'
ciiliiinnodatum, ei cum diabolo et omnibus teler-

rimis pbmpis ejus, atque cum Juda traditbfe Domini

uostri Jesu Christi in selernum inexstihguibili igne

cblligalum. Poi-ro qui ciislos et observiitor exstiterit

hujus noslrse apostolicaeinstitutionis, qusea iipbis in

ipso venerabili monasterio concessaest, benediclip-

nis graliam vitamque selernam a misericordissimo

Deonostro coram sanclis omnibus niereatur.

Scriptumper marius ChrislGj)bori scijniarii in

Tnense Januafio, indiclione 10. Bene valele.;

G Datum x Tialendas Februarii p'cr manus Tlieodorl

nonienclatoris sanclae sedis aposlolicse, imperante

domno Ludovico piissimoAuguslo a Deo coronato
*
magnopacifico imperalore anno3, et patriciatus ejus

arino 3, indictione 10. '".•_